
PARAFIA św. FRANCISZKA z ASYŻU i św. PIOTRA z ALKANTARY 
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Ogłoszenia duszpasterskie na XX NIEDZIELĘ ZWYKŁĄ 
Namysłów 16.08.2014r. 

 
1. Przyżywając trzecią niedzielę sierpnia, modlimy się w szczególny sposób o to, by Pan Bóg wlewał w naszej 
serca swoją miłość, aby ona była źródłem pokoju na całym świecie. W tym szczególnym czasie prosimy Boga w 
intencjach prześladowanych chrześcijan na Bliskim Wschodzie, o umocnienie w chwilach prób i doświadczeń 
oraz przebaczenie dla prześladowców. 
Bóg zapłać za ubiegłotygodniową kolektę na utrzymanie, remonty i potrzebne inwestycje modernizacyjne w 
naszej parafii. Dziękujemy wszystkim, którzy w minionym tygodniu włączyli się w prace remontowe. Zapraszamy 
jutro panie i panów chętnych do pomocy przy sprzątaniu i urządzaniu nowej kancelarii oraz dokończenie 
wyniesienia gruzu ze starej kancelarii. Tym samym w poniedziałek zamknięty zostanie pierwszy etap naszego 
remontu. Dziękujemy za zrozumienie i wszelką Waszą życzliwość! 
2. W tym tygodniu chcemy w liturgii Kościoła uczcić: 
w środę (20.08) - św. Bernarda - doktora Kościoła, wielkiego czciciela Matki Bożej, 
w czwartek (21.08) - św. Piusa X, patrona naszego Seminarium Duchownego we Wrocławiu.  
Natomiast w piątek (22.08) będziemy mieć wspomnienie Najświętszej Maryi Panny Królowej.  
 
Zapraszamy do wspólnego świętowania w przyszłą niedzielę 24.08. naszych parafialnych dożynek. Wraz z 
mieszkańcami Ligotki i Smarchowic Małych będziemy dziękować Bogu za tegoroczne żniwa i prosić o szacunek 
dla pracy rolników oraz darów ziemi, aby na naszych stołach nie brakowało chleba powszedniego, byśmy tym 
chlebem potrafili dzielić się z potrzebującymi. Podczas tej mszy uczcimy również św. Barłomieja, patrona ks. 
Bartosza. 
 
3. Przypominamy, że w sierpniu w niedzielę jest dodatkowa Eucharystia o godzinie 20, natomiast kancelaria 
parafialna czynna jest tylko w soboty między 9 a 10. 
 
4. Wszystkim polecamy prasę katolicką: Gościa Niedzielnego, w którym przeczytamy między innymi o wizycie 
papieża Franciszka w Korei Płd., o zamieszaniu wokół ks. Lemańskiego, a także fotorelacja z pielgrzymki 
wrocławskiej na Jasną Górę. Można nabyć także Niedzielę oraz Nowe życie. Zapraszamy również do odwiedziń 
naszej internetowej strony parafialnej i obejrzenia na tym portalu galerii zdjęć Róż Różańcowych. 
 
 
Dziękujemy za wspólne świętowanie niedzieli. Składamy gościom i parafianom serdeczne życzenia Bożego 
Błogosławieństwa w nowym tygodniu, kierując szczególne życzenia w stronę wszystkich jubilatów i solenizantów 
tego tygodnia. Niech nam wszystkim błogosławi Pan Bóg Wszechmogący. 
 
 

Duszpasterze   
 


